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ITINERARIO RALLY RUTA DEL SOL 2025 AMECA
SABADO 16 DE AGOSTO 2025

LOCALIZACION DIST TC DIST DIST TIEMPO HORA
PRIMER
TRANS TOTAL PARCTAL AUTO
PCO Parque cerrado PLAZA CENTRAL AMECA 0.000 0.000 0.000  00:30 08:30
0 Salida PLAZA CENTRAL AMECA 09:00
1 7.181 7.181 00:20 09:20 )
TC1 Ameca - Ahualulco 1 16.220 00:23 §
1A Entrada neutralizacion AHUALULCO 1 6.250 22.470 00:27 09:50 o
1B Salida neutralizacion 0.000 00:10 10:00 :
2 6.660 6.660  00:10 10:10 <
TC 2  Ahualulco - Ameca 1 15.480 10:13
2A Entrada a reclasificacion 7.720 23.200 00:30 10:43
TOTALES SECCION 1 31.700 27.811 59.511
RECLASIFICACION 00:15
2B Salida reclasificacion-entrada servicio 10:58
SERVICIO 0:40
2c Salida de servicio 11:38
3 7.160 7.160  00:20 11:58 17
TC 3 Ameca - Ahualulco 2 16.050 12:01 §
4 14.630 30.680  00:50 12:51 o
TC 4  Ahualulco - Ameca 2 15.580 12:54 §
4A Entrada a reclasificacion 7.470 23.050 00:30 13:24 N
TOTALES SECCION 2 31.630 29.260 60.890
RECLASIFICACION 00:15
4B Salida reclasificacién-entrada servicio 13:39
SERVICIO 0:40
4C Salida de servicio 14:19
5 7.160 7.160  00:20 14:39
TC5 Ameca - Ahualulco 3 16.050 14:42 7
5A Entrada neutralizacion AHUALULCO 2 7.060 23.110 00:26 15:08 §
5B Salida neutralizacion 0.000 00:10 15:18 o
6 6.660 6.660  00:10 15:28 :
TC 6  Ahualulco - Ameca 3 15.580 15:31 w
6A META FINAL PLAZA AMECA 7.470 23.050 00:30 16:01
TOTALES SECCION 3 31.630 29.260 60.890

TOTAL EVENTO 94.960 86.331 181.291 52%



La Estancita

PEMEX
B AMECA - AHUALULED TR CINRM AHUALULCO
@
AMECA-AHUALUCO
16.220 km San Ignacio
TC1,TC3,TC5
AHUALUCO-AMECA
15.480 km
TC2,TC4,1C6
cerro
Cuauhtépetl! San Antonio
Puerta de
la Vega
o o San Antonio Q0 AMecy

San Nicolas Matute
Historico Palacio

Municipal De Ameca.

PLAZACENTRAL | e
ey » AMECA 0 S
~

;{{5’_{ = SERVICIOS 1Y2
At —

Guachimot

= __Teuchitlan

La Es

La Vega# :

L7



" age SALIDA AMECA

’  RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 1 | 1 | 718 [ o0h20' | 215 |
DISTANCIA : 2
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
@ rco
® Lat: 20,54815 Cerrado
1 Lon: -104,04699 Plaza central Ameca
006 006 - Av. Ramén Corona 7 1 2
2 .
0.16 | 0.10 Carrillo Puerto 7.02
3
0.31 | 0.15 M Banbajio 6.87
4
0.41 | 0.10 /1" Aldama 6.77
5
0.56 | 0.15 Hilarion 6.62
' ' Romero .
6
0.62 | 0.06 I— Lerdo de Tejada 6.56
7
&4
0.71 | 0.09 Corregidora 6.47
8 .
NEXT: 0.09 Il b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1




P age SALIDA AMECA

" RALI

‘-7 DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
ey | 1 | 1 | 748 | o0oh20' | 215 |
TOT?;ETA';CEI’:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.80 | 0.09 JIL Tope 6.38
9
0.84 | 0.04 % 5 de mayo 6.34
10
0.90 | 0.06 <IL Topes (2) 6.28
1
1.06 | 0.16 ‘I Palma 6.12
1.12 | 0.06 \I\ Pipila 6.06
13
126 | 0.14 {\ Pastor 5.92
14
1.35 | 0.09 JIL Topes (2) 5.83
15
144 | 0.09 ‘\f 574
16
NEXT: 1.15 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2




age SALIDA AMECA

" RALI

| UTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
ooy | ' | 1 | 748 [ oo0h20' | 205 |
DISTANCIA . .
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Por calle
259 | 1.15 - Con adoquin 459
Inicia camellén
17 o
3.32 | 0.73 ] Km 27 3.86
18
4.33 | 1.01 ] Km 26 2.84
19
@ cHor
7.07 | 2.73 Pintado al piso 0.11
.
ATCO1
7.18 | 0.11 ) o 0.00
0.00 | 0.00 Letrero inv 22.46
Lat; 20,60311 " n
21 Lon: -104,04555 El Portezuelo
b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3




T Ameca-Ahualuico 1
—  RALL’
RUTA DEL St Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

et | 1 | 1 [ 2247 | 00n26' | 515 |

AMECA - AHUALULLO “ss=

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

o ATCOT
0.00 | 0.00 = 22 46

Letrero inv
Lat; 20,60311

21 Lon: -104,04555 "El Portezuelo"

1.32 | 1.32 Km 21 21.14

22

Derecha 3 21.06

1.40 | 0.08 |

23

Izquierda 3

20.83

163 | 0.23 ‘3_1

24

Derecha 3

25

2.25 | 012 Km 20 20.21

26

3.50 | 1.25 Derecha 3 18.96

27

3.78 | 0.28 Derecha 3 18.68

B
3
[~
212 | 0.49 [~ Derecha 3 20.34
g
[
[

28

NEXT: 0.41 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4




T T Ameca-Ahualulco 1
RALL’

' UT A DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
ey | 1 | 1 | 2247 | 00h26' | 515 |
wrae gl JALISCO 4_‘)
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

419 | 0.41 2 } Izquierda 2 18.27

29

530 | 1.10 IQ Km 17 17.16
5.64 | 0.34 | 3 Derecha 3 16.82
8.31 | 2.66 IQ Km 14 14.15

32

8.44 | 0.13 3 | Izquierda 3 14.02

33

8.84 | 0.40 3 | Izquierda 3 13.62

34

Derecha 2
932 | 048 ﬁ 'A |s ——— 13.14

Derecha 3
35

10.20| 0.87 IE Km 12 12.26

36

NEXT: 1.46 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5




TR Ameca-Ahualulco 1
RALIL

' TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
AMELA - A:L/:LEI:,:;O jm | 1 | 1 | 22'47 | 00h26' | 51'5 |
DISTANCIA : :

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

11.66 | 1.46 a4 | lzquierda 4 10.80
37

11.98| 0.32 | 3L Derecha 3 larga 10.48
38

12.24 | 0.26 3L | Izquierda 3 larga 10.22
39

12.72] 0.48 31 | Izquierda 3 larga 9.74
40

13.07| 0.35 3L | Izquierda 3 larga 9.39
41

14.10| 1.03 3L | lzquierda 3 larga 8.36
42

16.22| 2.11 I 6 6.24
43 Lorl;at1§2 gg;gg i

16.75| 0.53 IJF;' ) 5.71
44

NEXT: 1.48 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6




P age Ameca-Ahualulco 1
RALI

UTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
el | 1 | 1 | 2247 | 00h26 | 515 |
DISTANCIA x x

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

18.23 | 1.48 \E Km 4 4.23

45
2047 | 2.24 AR Vibradores 1.99

. b

Topes (2)

20.78 | 0.30 1.68

Cruce Ferrocarril

47

Por la derecha

21.22| 0.43 1.24

Inicia camellén

48

Tope
49

Por la izquigrda
21 42 019 (Herrera y Cairo) 104

21.57| 0.15 Topes (5) 0.89
De frente
2232 0.75 et 0.14
nicia plaza
. Central Ahualulco
2 01a @ 4 SRR 0.00
O . O O O . O O .\. e Entrada neutralizacion 0 07

52 Lon: -103,97195

& Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 7




age NEUTRALIZACION

’  RALI

UTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 1 | 1 | 008 [ oon0' | 05 |
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

0.07 | 0.07 he 0.00

0.00 | 0.00 6.66

53

246 014 @ SorimiGHP |
0.00 | 0.00 S 0.07

) Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8




" age SALIDA NEUTRALIZACION

’  RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
kol | 1 | 1 | 666 | 00h10' | 400 |
TOT?;fTA';(:IéCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Control CHP
O 07 O 07 Salida neutralizacion 0 00
0.00 | 0.00 ® 6.66
53
Por la derecha
0.04 | 0.04 (Nicolas Bravo) 6.61
Tope
54
Por la derecha
O' 1 5 O 1 O %’ (V.Carranza) 650
55
0.20 | 0.05 JIL\ Topes(7) 6.45
56
X Por la derecha
110 | 0.89 N/ 5.56
| En empedrado
57
1.15 | 0.05 \w [/ Inicia camellén 5.51
58
138 | 0.23 e frente 5.27
Topes
59
!! Por la izquierda
1.61 | 0.22 I Sobre carretera 5.05
60 Precaucion

NEXT: 0.40 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 9




" age SALIDA NEUTRALIZACION

Y ALl
RUTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

Gmweled | 1 | 1 [ 666 | 00n0' | 400 |

AMECA - AHUALULLO “ss=

DISTANCIA

TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
!! Tope
2.02 | 0.40 _ 4.64
Cruce Ferrocarril
461 | 2.59 Ig Km 4 2.04
@©cHo2
6.56 | 1.94 I Pintado al piso 0.10
6 O@&®
6.66 | 0.10 : Q oo 0.00
0.00 | 0.00 B Ko 24.31
- & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 10




Ahualulco-Ameca 1

g
RUTA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
it | 2 1 | 2431 | o0n22' | 655 |
TOT'?OETM;(EI’:CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
ﬂ © ~rco

0.00 | 0.00 !L 6 24.31
64

2.32 | 2.32 |3|_ Derecha 3 larga 21.99
65

2.88 | 0.56 ‘2 Derecha 2 21.43
66

3.00 | 012 I\E Km9 21.31
67

Izquierda 2 |
325 | 0.25 ‘a ﬁf squerdaziarga o4 05
Derecha 2 larga

68

3.96 | 0.70 ] Km 10 20.35
69

3.99 | 0.03 |3 Derecha 3 20.32
70

4.40 | 0.41 3 | Izquierda 3 19.91
71

NEXT: 0.30 » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11




T Ahualulco-Ameca 1
RALL’

V TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
Riiemocd | 2 | 1 | 2431 [ 00h22' | 655 |
TOTI?olfTAblﬁém AL - DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
470 | 0.30 | 3 Derecha 3 19.61
72
5.02 | 0.32 I_ﬁ_ Km 11 19.29
73
714 | 212 | 3 Derecha 3 17.16
74
751 | 037 6’ Derecha 2 16.79
75
7.89 | 0.37 I\_@ Km 14 16.42
76
9.08 | 1.19 5 ) Izquierda 2 15.23
9.56 | 0.48 q lzquierda 2 14.75
78
9.89 | 0.33 3 | Izquierda 3 14.42
79
NEXT: 0.05 11 » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12




T Ahualulco-Ameca 1
RALL’

V TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 2 | 1 | 2431 | 00h22' | 655 |
TOT?ETABSQCML - DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
9.94 | 0.05 I_@ Km 16 14.37
10.09| 0.15 o Derecha 2 14,21
10.67 | 0.58 |3 Derecha 3 13.63
11.93| 1.25 ] |3 oo 12.38
e zquierda 3
83
12.07 | 0.14 4 | Izquierda 4 12.23
Derecha 3
12.26 | 0.19 |3 3 | . 12.04
Izquierda 3
85
12.96 | 0.69 I\E Km 19 11.35
13.67 | 0.71 a | Izquierda 4 10.63

NEXT: 0.33 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13




AT TR Ahualulco-Ameca 1
RALIL

- TA DEL S| Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 2 | 1 | 2431 [ 00h22 | 655 |

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

14.01] 0.33 Iﬁ_ Km 20 10.29

88

Derecha 3
14131 0.12 |3 |4 10.17
Derecha 4

89

14.76 | 0.63 |3 Derecha 3 9.54

90

14.95| 0.18 1] Km 21 9.36

91

@ BTCO02 8 57

-

. CTCO02

15.74| 0.79 I
: Reja blanca
92 Lado derecho
A

16.28 | 0.54 0~ ) 8.03
93 T Oe®

18.95 | 2.67 i Km 25 5.36

21.53| 2.58 De frente 2.77

95 o

NEXT: 0.14 1! b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 14




Ahualulco-Ameca 1

R:ls_’,!‘

RUTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
ot ol 2 1 | 2431 | 0022 | 655 |
DISTANCIA ) )

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
| > Por camino
21 68 014 de adoquin 263
96
I] Cambio de
22.06 | 0.38 Cari 2.25
Inicia doble
97 Circulacién
22.79| 0.73 ‘T Calle Hospital 1.52
98
Calle
22.89| 0.10 independiriota 1.42
99
22.95| 0.06 J} Tope 1.36
100
2342 | 047 Pipila 0.89
101
23.49| 0.07 { Abasolo 0.82
102
23.85| 0.36 <IL Tope 0.46
103
NEXT: 0.13 1! b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 15




P age Ahualulco-Ameca 1
RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
il | 2 | 1 | 2431 [ 00n22 | 655 |
DISTANCIA : :

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

i X
2398 0.13 Banbajio 0.33
104 .
2413 | 0.15 0.18
105
Ingresar a
24.25| 0.12 Plaza Ameca 0.06
106
CH2A
2431 006 .Entrada 000
0.00 | 0.00 Reclasificacion 0.00
107 Entrada nucleo féria
& Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 16




age RECLASIFICACION

’  RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
el | 2 | 1 [ o000 | o015 [ 00 |
DISTANCIA : :

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

CH2A
2431 006 ‘Entrada 000
0.00 | 0.00 Reclasificacion 0.00
107 Entrada nucleo féria
o @cHzs
0.00 | 0.00 Entrada servicio 0.00
108
) Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 17




492 SERVICIO

Y RALI
RUTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

Shereomrd | 2 | 1 | 000 | oohdo' | 0.0 |

AMECA - AHUALULLO s

DISTANCIA

5TAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
o @cHzs
0.00 | 0.00 Entrada servicio 0.00

108

@crzc

Salida servicio

0.00 | 0.00 7.18

Lat; 20,55770
109 Lon: -104,04657

& Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 18




" age SALIDA SERVICIO

’  RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
el | 2 | 1 [ 748 | 00h20' | 215 |
DISTANCIA . .

OTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

@cHac

0.00 | 0.00 Salida servicio 7.18
109 ® e

006 006 - Av. Ramén Corona 7 1 2
110 .

0.16 | 0.10 Carrillo Puerto 7.02
111

0.31 | 0.15 M Banbajio 6.87
112

0.41 | 0.10 /1" Aldama 6.77
113

0.56 | 0.15 Hilarion 6.62

' ' Romero '
114
Lerdo de

0.62 | 0.06 I— 2k 6.56

115
&4

0.71 | 0.09 Corregidora 6.47

116 .

NEXT: 0.09 !!! b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 19




P age SALIDA SERVICIO

" RALI

‘-7 DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 2 | 1 | 748 | o0oh20' | 215 |

TOT'?ETA';(:QCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.80 | 0.09 JIL Tope 6.38
117

0.84 | 0.04 % 5 de mayo 6.34
118

0.90 | 0.06 <IL Topes (2) 6.28
119

1.06 | 0.16 ‘I Palma 6.12
120

1.12 | 0.06 \I\ Pipila 6.06
121

126 | 0.14 ~1\ Pastor 5.92
122

1.35 | 0.09 JIL Topes (2) 5.83
123

144 | 0,00 ‘\f 5,74
124

NEXT: 1.15 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 20




age SALIDA SERVICIO

" RALI

| UTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 2 | 1 | 748 | 00h20' | 215 |
DISTANCIA . .
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
cI;’or qallcce‘
adoquinada
259 | 1.15 - 459
Inicia Camellon
125 ‘
3.32 | 0.73 ] Km 27 3.86
126
4.33 | 1.01 ] Km 26 2.84
127
@ cHos
7.07 ) 2.73 Pintado al piso 0.11
128
ATCO3
718 | 0.11 ) o 0.00
0.00 | 0.00 Letrero inv 30.95
Lat; 20,60311 " n
129 Lon: -104,04555 El Portezuelo
b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 21




AMECA-AHUALULCO 2

. RALL'

V TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
falcomwmlted | 3 | 2 | 3095 | 00h50' | 37.0 |
grmaoe  gd JALISCO _‘J
DISTANCIA . ]
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
oATCO3
0.00 | 0.00 = 30.95
Lot 2060311 Letrero inv
129 Lon: -104,04555 "El Portezuelo”
132 | 1.32 IJ_ Km 21 29.63
130

Derecha 3 29.54

1.40 | 0.08 |

131

132

3
Izquierda 3
163 | 0.23 ‘3_1 |3' N 29.31
I3

212 | 0.49 Derecha 3 28.82

133

2.25 | 0.12 I\E Km 20 28.70

134

135

3.78 | 0.28 Derecha 3 27.16

3.50 | 1.25 | 3 Derecha 3 27.44
I 3

136

NEXT: 0.41 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 22




AMECA-AHUALULCO 2

- RALL

' UT A DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
ey | 2 | 2 | 3095 | 00n50' [ 370 |
wrae gl JALISCO 4_‘)
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

419 | 0.41 2 } Izquierda 2 26.75

137

530 | 1.10 IQ Km 17 25.65
5.64 | 0.34 | 3 Derecha 3 25.30
8.31 | 2.66 IQ Km 14 22.64

140

8.44 | 0.13 3 | Izquierda 3 22.50

141

8.84 | 0.40 3 | Izquierda 3 22.10

142

Derecha 2
932 | 048 ﬁ 'A |s ——— 21.62

Derecha 3
143

10.20| 0.87 IE Km 12 20.75

144

NEXT: 1.46 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 23




P age AMECA-AHUALULCO 2

" RALIL

' UTA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
Rieoemomltcd | 3 | 2 | 3095 | 00h50' | 37.0 |
@i #d JALISCO '
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

11.66 | 1.46 Izquierda 4 19.28

145

11.98 | 0.32 Derecha 3 larga 18.96

146

147

12.72 | 0.48 Izquierda 3 larga 18.22

148

13.07 | 0.35 Izquierda 3 larga 17.87

149

14101 1.03 Izquierda 3 larga 16.84

]
FL'
12,24 0.26 ';l izquierda3larga | 18.70
1
1
-1

150

151

16.58 | 0.36 _— e 3) 14.37

@ srco3
16.22| 2.11 il o 1473

152

NEXT: 1.48 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 24




AMECA-AHUALULCO 2

and 'ﬁrnzi’;
RUTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
il )| 3 2 | 3095 | 00ns0' | 370 |
TOT?OETA';(:ém AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
18.06| 1.48 I\ E Km 4 12.89
153
20.30| 2.24 ARAAAAA Vibradores 10.64
154 l
“ Topes (2)
2061 030 | 3;5&3 o 10.33
Cruce Ferrocarril
155
2244 | 1.82 !! umbo 2 8.51
' ' "Teuchitlan" '
156
Tope
23.23| 0.79 JIT 7.72
De frente
157
Vueltaen U
2365 042 Pemex 730
Se permite
158 Recarga
24.04 | 0.39 fo Tope 6.91
159
Rumb
24.86| 0.82 !!ﬁ - 6.09
- - "Ameca" -
160
NEXT: 1.01 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 25




AMECA-AHUALULCO 2

R:ﬁ
RUTA DEL § Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
eemoelted | 3 | 2 | 3095 | 00nS0' | 37.0 |
TOT?;ETA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
25.87 | 1.01 ~I\ 5.08
161
!! Tope
26.28 | 0.41 _ 4.67
Cruce Ferrocarril
162
28.87| 2.59 I\E Km 4 2.07
163
@ cros
164 @
ATCO04
30.95| 0.10 i 0 0.00
0.00 | 0.00 [ Km 6 24.31
Lat; 20,67129
165 Lon: -104,00904

b Made with Rabbit Roadbook Designer
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P aa- AHUALULCO-AMECA 2

- RALL

V TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
-y | 4 | 2 | 2431 [ 00h22' | 655 |
i JA“ o - _‘J
DISTANCIA A A
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
: O~ rcos
0.00 | 0.00 I e 24.31
Lat: 20,67129
165 Lon: -104,00904

2.32 | 2.32 |3L Derecha 3 larga 21.99

166

167

3.00 | 012 Km 9 21.31

288 | 056 ﬁ Derecha 2 2143
!

168

395 | 0.95 ‘a 6: Izquierda 2 larga 21.05
Derecha 2 larga

169

3.96 | 0.70 I\ E Km 10 20.35

170

3.99 | 0.03 | 3 Derecha 3 20.32

171

440 | 0.41 3 | Izquierda 3 19.91

172

NEXT: 0.30 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 27




P aa- AHUALULCO-AMECA 2

- RALL

V TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
Riiehmoed | 4 | 2 | 2431 [ 00h22' | 655 |
TOTI?olfTAblﬁém AL - DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
470 | 0.30 | 3 Derecha 3 19.61
173
5.02 | 0.32 I_ﬁ_ Km 11 19.29
714 | 212 | 3 Derecha 3 17.16
175
751 | 037 6’ Derecha 2 16.79
176
7.89 | 0.37 I\_@ Km 14 16.42
177
9.08 | 1.19 5 ) Izquierda 2 15.23
178
9.56 | 0.48 q lzquierda 2 14.75
179
9.89 | 0.33 3 | Izquierda 3 14.42
180
NEXT: 0.05 11 » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 28




P aa- AHUALULCO-AMECA 2

- RALL

V TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 4 | 2 | 2431 | 00h22' | 655 |
TOT'?ETM;%CIAL - DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
9.94 | 0.05 I_@ Km 16 14.37
10.09| 0.15 o Derecha 2 14,21
10.67 | 0.58 |3 Derecha 3 13.63
11.93| 1.25 ] |3 fm 18 12.38
e Izquierda 3
184
12.07 | 0.14 4 | Izquierda 4 12.23
Derecha 3
12.26 | 0.19 |3 3 | . 12.04
Izquierda 3
186
12.96 | 0.69 I\E Km 19 11.35
13.67 | 0.71 a | Izquierda 4 10.63

NEXT: 0.33 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 29




AHUALULCO-AMECA 2

i V’JWR}lE_'
RUTA DEL S| Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
ot & 4 | 2 [ 2431 | 00h22' | 655 |
TOT?OETM;(:QG AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
14.01] 0.33 Iﬁ_ Km 20 10.29
189
Derecha 3
1413 0.12 | 3 I 4 10.17
Derecha 4
190
14.76 | 0.63 | 3 Derecha 3 9.54
191
14.80 | 0.03 I_ﬂ_ Km 21 9.51
192
BTC04
15.74 | 0.94 ; @ 8.57
: Reja blanca
193 Lado derecho
.CTCO4
16.28 | 0.54 = a3 8.03
o4 T OO®
18.95 | 2.67 I i Km 25 5.36
195
A
21.53| 2.58 De frente 2.77
196 o
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P age AHUALULCO-AMECA 2

’  RALI

,.7 DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
Gl | 4 | 2 | 2431 | 00h22' | 655 |
DISTANCIA ) )

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

Por camino
21.68| 0.14 k' i 2.63
197
[I Cambio de
22.06| 0.38 gl 2.25
Inicia doble
Circulacion
198
22.79| 0.73 ‘T Calle Hospital 1.52
199
Calle
22.89| 0.10 Independencia 1.42
200
22.95| 0.06 J} Tope 1.36
201
2342 | 047 I\ Pipila 0.89
202
23.49| 0.07 { Abasolo 0.82
203
23.85| 0.36 <IL Tope 0.46
204
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" age AHUALULCO-AMECA 2

’  RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
Fiiehmmelle | 4 | 2 | 2431 | o0n22 | 655 |
DISTANCIA : :

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

- =4
23.98| 0.13 Banbajio 0.33
205 ‘
24.13| 0.15 0.18
206
Entrar a plaza
24.25 | 0.12 rat apl 0.06
207
© cH4a
2431 006 Entrada 000
0.00 | 0.00 Reclasificacion 0.00
208 Entrada nucleo féria
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age RECLASIFICACION

’  RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
emmmled | 4 | 2 [ o000 | oont5 | 00 |
DISTANCIA : :

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

‘ CH4A
24.31| 0.06 Entrada 0.00
0.00 | 0.00 Reclasificacion 0.00
208 Entrada ndcleo féria
o @cHss
0.00 | 0.00 Entrada servicio 0.00
209
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492 SERVICIO

Y RALI
RUTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

Shereomr | 4 | 2 | 000 | oohdo' | 0.0 |

AMECA - AHUALULLO s

DISTANCIA

5TAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
o ‘ CH4B
0.00 | 0.00 Entrada servicio 0.00

209

@cHac

Salida servicio

0.00 | 0.00 7.18

Lat; 20,55770
210 Lon: -104,04657
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" age SALIDA SERVICIO

’  RALI

TA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
el | 4 | 2 | 748 | 00h20' | 215 |
DISTANCIA . .

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

@cHac
0.00 | 0.00 Salida servicio 7.18
Lat; 20,55770

210 Lon: -104,04657

006 006 | Av. Ramén Corona 7 1 2
211

0.16 | 0.10 4§7 Carrillo Puerto 7.02
212

0.31 | 0.15 N Banbajio 6.87
213

0.41 | 0.10 /1" Aldama 6.77
214

0.56 | 0.15 \I\ Hilarion 6.62

Romero
215
Lerdo de

0.62 | 0.06 I— it 6.56

216
&4

0.71 | 0.09 Corregidora 6.47

217 .
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P age SALIDA SERVICIO

" RALI

‘-7 DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e | 4 | 2 | 718 | ooh20' | 215 |
TOT'?ETA';(:QCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.81 0.10 <IL Tope 6.37
218
0.84 | 0.03 % 5 de mayo 6.34
219
0.90 | 0.06 <IL Topes (2) 6.28
220
1.06 | 0.16 ‘I Palma 6.12
1.12 | 0.06 \I\ Pipila 6.06
222
126 | 0.14 ‘P Pastor 5.92
223
1.35 | 0.09 JIL Topes (2) 5.83
144 | 0,00 ‘\f 5,74
225
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age SALIDA SERVICIO

" RALI

| UTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
b | 4 | 2 | 748 [ oo0h20' | 205 |
DISTANCIA : .
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Por c_aIIe
2.59 | 1.15 Adequingde 4.59
Inicia camellén
226
3.32 | 0.73 I ] Km 27 3.86
227
4.33 | 1.01 I\ ] Km 26 2.84
228
@ cHos
7.07 ) 2.73 Pintado al piso 0.11
229
ATCO5
718 | 0.11 ) o 0.00
0.00 | 0.00 Lot 20,6051 Letrero inv 22.47
230 Lon: -104,04555 "El Portezuelo’
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AMECA-AHUALULCO 3

. RALL'

V TA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
el | 5 | 3 | 2247 [ 00h26' | 515 |
grmaoe  gd JALISCO _‘J
DISTANCIA . R
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
oATCOS
0.00 | 0.00 = 22 47
Lat: 20,60311 Letrero inv
230 Lon: -104,04555 "El Portezuelo”
132 | 1.32 IJ_ Km 21 21.15
231

Derecha 3 21.06

1.40 | 0.08 |

232

233

3
Izquierda 3
163 | 0.23 ‘3_1 |s' o 20.83
I3

212 | 049 Derecha 3 20.34

234

2.25 | 0.12 I\E Km 20 20.22

235

236

3.78 | 0.28 Derecha 3 18.68

3.50 | 1.25 | 3 Derecha 3 18.96
I 3

237
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AMECA-AHUALULCO 3

- RALL

' UT A DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
ekl | 5 | 3 | 2247 | 00h26' | 515 |
wrae gl JALISCO 4_‘)
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

419 | 0.41 2 } Izquierda 2 18.27

238

530 | 1.10 IQ Km 17 1717
5.64 | 0.34 | 3 Derecha 3 16.82
8.31 | 2.66 IQ Km 14 14.16

241

8.44 | 0.13 3 | Izquierda 3 14.02

242

8.84 | 0.40 3 | Izquierda 3 13.62

243

Derecha 2
932 | 048 ﬁ 'A |s ——— 13.14

Derecha 3
244

10.20| 0.87 IE Km 12 12.27

245
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P age AMECA-AHUALULCO 3

" RALIL

' UTA DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
Rieoemomlted | 5 | 3 | 2247 | 00h26' | 515 |
@i #d JALISCO '
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

11.66 | 1.46 Izquierda 4 10.80

246

11.98 | 0.32 Derecha 3 larga 10.48

247

248

12.72| 0.48 Izquierda 3 larga 9.74

249

13.07 | 0.35 Izquierda 3 larga 9.39

250

1410 | 1.03 Izquierda 3 larga 8.36

"
F

12,24 0.26 ';l zquierda3larga | 10.22
1
<
1

251

16.75| 0.53

— m— 5.71

ﬁ O
16.22| 2.11 U 6 6.25
252 ¥

253
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AMECA-AHUALULCO 3

R:ﬁ
RUTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
it & 3 | 2247 | o0n26' | 515 |
TOT?;ETA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
18.23 | 1.48 \E Km 4 423
254
2048 | 2.24 % Vibradores 1.99
255 l
!' Topes (2)
20.78 | 0.30 ) 3;5&3 | 1.68
Cruce Ferrocarril
256
Por la derecha
21.22| 043 1.24
Inicia camellén
257
Por la izquierda
21 42 O 19 (Herrera y Cairo) 1 05
Tope
258
21.57| 0.15 _}? Topes (5) 0.89
259
De frente
(Amado Nervo)
22.32| 0.74 Inicia plaza 0.14
- Central Ahualulco
A
247 014 @ ol o 000
0.00 | 0.00 [® 0.07
261 .
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age NEUTRALIZACION

Y ALl
RUTA DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

Shereomr | 5 | 3 | 008 | oohio' | 05 |

AMECA - AHUALULLO “ss=

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

0.07 | 0.07 he 0.00

0.00 | 0.00 6.66

262

247014 @ CommloH ) g
0.00 | 0.00 0.07
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prange 49° RALLY RUTA DEL SOL

[ RUTA DEL s AMECA
Pardelidn il ; Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
. , 5 | 3 | 666 | 00h0' | 40.0 |
DISTANCIA . .
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Control CHP
O 07 O 07 Salida neutralizacion 0 00
0.00 | 0.00 ® 6.66
262
Por la derecha
0.04 | 0.04 (Nicolas Bravo) 6.61
Tope
263
Por la derecha
O' 1 5 O 1 O %’ (V.Carranza) 650
264
0.20 | 0.05 JIL\ Topes(7) 6.45
265
A Por la derecha
110 | 0.89 N/ 5.56
| En empedrado
266
iU .
1.15 | 0.05 : Inicia camellén 551
267
1.38 | 0.23 e frente 5.27
Topes
268
161 | 0.22 !! Por la izquierda 0
' ' I Sobre carretera 0.05
269 Precaucion
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prange 49° RALLY RUTA DEL SOL

" RUTA DEL S AMECA
Pardelidn il ; Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
. , 5 | 3 | 666 | 00n10' | 40.0 |
TOTI?OIfTA"IiiIIéCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
!! Tope
2.02 | 0.40 _ 4.64
Cruce Ferrocarril
270
461 | 2.59 IE Km 4 2.04
271
@ cHos
6.596 | 1.94 Pintado al piso 0.10
1 @
ATCO06
6.66 | 0.10 f o 0.00
0.00 | 0.00 ks Kmi6 24.31
273
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AT AHUALULCO-AMECA 3

RALL’

' T A DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
16 y 17 de Agosto 2024 . G 6 3 24.31 00h22' 65-5
AMECA - AHUALULLCO s
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
: OATCO6
0.00 | 0.00 1L —_ 24.31

273

2.32 | 2.32 |3L Derecha 3 larga 21.99

274

3.00 | 012 Km 9 21.31

288 | 056 ﬁ Derecha 2 2143
!

276

395 | 0.95 ‘a 6: Izquierda 2 larga 21.05
Derecha 2 larga

277

3.96 | 0.70

fco

Km 10 20.35

278

3.99 | 0.03 | 3 Derecha 3 20.32

279

440 | 0.41 3 | Izquierda 3 19.91

280
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AT AHUALULCO-AMECA 3

. RALL'

bl ¢ | 3 | 2431 | on | 655
STAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
470 | 0.30 | 3 Derecha 3 19.61
281

5.02 | 0.32 I_ﬁ_ Km 11 19.29
282

714 | 212 | 3 Derecha 3 17.16
283

751 | 037 6’ Derecha 2 16.79
284

7.89 | 0.37 I\_@ Km 14 16.42
285

9.08 | 1.19 5 ) Izquierda 2 15.23
286

9.56 | 0.48 q lzquierda 2 14.75
287

9.89 | 0.33 3 | Izquierda 3 14.42
288
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AT AHUALULCO-AMECA 3

. RALL'

V T A DEL S Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
e inen B 6 3 2431 | 00h22' | 655
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
9.94 | 0.05 I_@ Km 16 14.37
10.09| 0.15 o Derecha 2 14,21
10.67 | 0.58 |3 Derecha 3 13.63
11.93| 1.25 i |3 oo 12.38

e zquierda 3
292
12.07 | 0.14 4 | Izquierda 4 12.23
D ha 3
12.26| 0.19 | 3 3 | e 12.04
Izquierda 3
294
12.96| 0.69 I\E Km 19 11.35
13.67 | 0.71 a | Izquierda 4 10.63
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TR AHUALULCO-AMECA 3

" RALI

' -,- A DEL Si Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
o 1o zne (53 6 3 24.31 00h22' 65.5
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
14.01] 0.33 o Km 20 10.29

297

141 19 " Derecha 3 1017
413 0. * Derecha 4 '

298

14.76 | 0.63 |3 Derecha 3 9.54

299

14.95| 0.18 I_ﬂ_ Km 21 9.36
300
BTCO06
15.74 | 0.79 I ; @ 8.57
: Reja blanca
301 Lado derecho
®
16.27 | 0.53 \_'1:|'I G 8.03
302 = @@
18.95| 2.67 I i Km 25 5.36
A
2153 | 2.58 De frente 2.77
304 .; |
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AP TTR AHUALULCO-AMECA 3

’  RALI

[ -'— A DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
—— o B 6 3 2431 | 00h22" | 65.5
DISTANCIA : :

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

Por camino
21.68| 0.14 k' dadbailh 2.63
305
Cambiq de
22.06| 0.38 Carril 2.25
Inicia doble
208 circulacion
22.79| 0.73 ‘T Calle Hospital 1.52
307
Calle 149
22.89| 0.10 Independencia 4
308
22.95| 0.06 J} Tope 1.36
309
23.42 | 0.47 Pipila 0.89
310

23.49| 0.07 { Abasolo 0.82

3N

23.85| 0.36 <IL Tope 0.46

312
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prange AHUALULCO-AMECA 3

’  RALI

-'— A DEL & Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
17 s s 5] 6 3 24.31 00h22" 65.5
TOT?;?TA';CKIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
- =<
23.98| 0.13 Banbajio 0.33
313 ‘
2413 | 0.15 0.18
314
Ingresar a
24.25| 0.12 Plaza central 0.06
Ameca
315
‘ . Meta final
24.31| 0.06 No penaliza 0.00
Adelanto
316
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